
Demensvejleder På Lillevang Plejehjem

Stillingsopslag demensvejleder
Vil du være med at gøre Lillevang til et endnu dejligere sted at bo?
På Lillevang er der lys, luft og plads til livet. Vi ligger naturskønt med udsigt til marker – og alligevel
så bynært, at de lokale skoler og børnehaver ofte kigger forbi. Her bor 151 beboere, og vi gør vores
yderste for at skabe en hverdag præget af fællesskab, nærvær og mulighed for spontanitet.
Vi vil skabe et hjem, hvor mennesker lever et liv med mening, værdighed og frihed til at være sig
selv. Vi ønsker at være et sted, hvor både beboere, pårørende og medarbejdere trives, og hvor
fællesskab, livsglæde og faglighed går hånd i hånd.
Langt størstedelen af vores beboere lever med en demenssygdom. Som den ene af vores to
demensvejledere får du en central rolle i at understøtte medarbejderne i deres daglige arbejde. Du
skal sikre, at de har – og kan omsætte – de nødvendige kompetencer til at yde den bedste
omsorg. Du bliver samtidig en nøgleperson i komplekse forløb, hvor du både deltager i
plejesituationer og understøtter samarbejdet med pårørende.
To arbejdsdage her hos os er sjældent ens, en typisk dag kunne se således ud:
Du starter dagen med at følge op på en bestemt beboer og medarbejderne i en gruppe, hvor det er
særligt komplekst lige nu. Herefter deltager du i stuegang i et andet hus, hvor der er nogle
specifikke problematikker der kræver din indsigt og herefter bliver du opsøgt af nogle
medarbejdere, der har brug for konkret sparring i en hidtil ukendt problematik med en beboer. Efter
frokost har du en pårørendesamtale med en leder og så slutter du dagen af med at undervise en
håndfuld medarbejdere i håndteringen af nogle konkrete udfordringer hos endnu en beboer.
Indimellem alt dette er der tid til at lave korte afklaringer, følge op på noget dokumentation og så er
der selvfølgelig også tid til en kop the/kaffe med en kollega og en snak om alt andet end arbejde.
Vi søger dig, der

Har en relevant sundhedsfaglig uddannelse●

Har erfaring med borgere med demens●

Gerne har erfaring fra psykiatri og/eller socialpædagogik●

Er stærk i vejledning og undervisning af plejepersonale og pårørende●

Arbejder selvstændigt, struktureret, opsøgende og kreativt●

Trives i tværfagligt samarbejde og er fleksibel●

Gerne har demensfaglig uddannelse på diplomniveau eller tilsvarende●

Som demensvejleder bliver du en del af Furesø Kommunes demensteam. Teamet består af
demensvejledere fra sygeplejen, hjemmeplejen og kommunens øvrige plejehjem samt vores
demenskonsulent og demenskoordinator i Center for Sundhed og Ældre.
Du refererer til Lillevangs leder, Louise Silbo Raft, og bliver en del af et tæt og tværfagligt
samarbejde på hele plejehjemmet. Hos os er hverdagen ofte travl, men præget af stærkt
fællesskab – og vi prioriterer, at der også skal være plads til et grin, en god historie og de små
øjeblikke, der gør hverdagen meningsfuld.
Arbejdet foregår primært i almindelig arbejdstid, på hverdage, men da der samarbejdes med alle
vagthold, kan arbejdstiden, af og til, ligge tidligt om morgenen eller sen eftermiddag/aften.
Ansættelse
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Louise Silbo Raft, leder – tlf. 72 16 41 43 / mail: lsl2@furesoe.dk
Marianne Rye Søndergaard, demensvejleder – tlf. 72 16 58 48 / mail: mrs7@furesoe.dk
Ansøgningsfrist: 20/3 2026
Samtaler afholdes: 27/3 2026
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelser, hvis du kommer i betragtning.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst og principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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